
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 20 lipca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1189) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani mgr 
Anny Iwaszko-nauczyciela kontraktowego zatrudnionej na stanowisku nauczyciela języka angielskiego, zajęć 
komputerowych i świetlicy w Szkole Podstawowej w Karolinie, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego.

§ 2. W skład komisji wchodzą :

1. Barbara Anna Kuklewicz - Przewodnicząca Komisji - przedstawiciel Gminy Giby;

2. Andrzej Raczyło -przedstawiciel Podlaskiego Kuratorium Oświaty;

3. Dorota Hołownia Dudek - Ekspert MEN ds. awansu zawodowego;

4. Hanna Zienkiewicz - Ekspert MEN ds. awansu zawodowego ;

5. Lucyna Fidrych - dyrektor Szkoły Podstawowej w Karolinie.

§ 3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 18 sierpnia 2017 r. w godzinach 9.00 - 11.00 
w Urzędzie Gminy w Gibach.

§ 4. Za udział w pracach komisji każdy z ekspertów MEN otrzyma wynagrodzenie w wysokości 100 zł (sto 
złotych) brutto, w tym koszty podróży.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Giby.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Giby

Jan Kramnicz

Id: AD3A4884-4FBA-4903-8584-8B95EDD5642E. Podpisany Strona 1




